
UCHWAŁA NR XIV- 163/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1, art. 241 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U.  z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm), Rada 
Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek mieszkańca o rozważenie możliwości skierowania  Burmistrza 
Wołomina na badania lekarskie.

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wołominie do powiadomienia wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 04CEA3BB-9FE3-419F-9CFD-1A656B6BB955. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV- 163/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 7 listopada 2019 r.

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku.

Pismem z dnia 7 października 2019 roku wnioskodawca zwrócił się do Rady Miejskiej w Wołominie z

wnioskiem o rozważenie możliwości skierowania  Burmistrza Wołomina na badania lekarskie.

Rada Miejska w Wołominie rozpatrując wniosek mieszkańca przeanalizowała stanowisko Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wołominie, z której wynikało, iż komisja po zapoznaniu się z treścią 
wniosku i opinią prawną nie znalazła podstaw do przyjęcia, iż którykolwiek z zarzutów wnioskodawcy zawarty 
w piśmie jest zasadny.

Rada Miejska w Wołominie podzielając stanowisko Komisji postanowiła jak w § 1 uchwały.

Dodatkowo Rada Miejska w Wołominie pragnie zaznaczyć, iż treść pisma wnioskodawcy jest obraźliwa 
i może wyczerpywać dyspozycję art. 212 § 1 Kodeksu Karnego, który wiąże się z odpowiedzialnością karną 
osoby formułującej takie zarzuty.

Rada wzywa zatem skarżącego o zaprzestanie bezzasadnych działań szkalujących dobre imię Burmistrza 
Wołomina.

Pouczenie:

Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi do 
wojewody (art. 246 § 1 KPA).

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 04CEA3BB-9FE3-419F-9CFD-1A656B6BB955. Uchwalony Strona 1




